
sezóna
2025/2026

HUDEBNÍ
PŘEDPLATNÉ

Hudební
předplatné

www.meks-st.cz  ∙  info.strakonice.eu

Adresa: Mírová 831, 386 01 Strakonice
Tel.: 380 422 730
Email: meks@meks-st.cz 

MěKS Strakonice 

„MOJE NEJ“ 
KOMORNÍ KONCERT

VÁNOCE NA MODRÝCH
 HOUSLÍCH

Účinkují: 

Andrea Tögel Kalivodová – zpěv – mezzosoprán
Ladislava Kaspříková – docentka HAMU - klavírní doprovod

Zazní skladby autorů: A. Dvořák,  P. I. Čajkovskij, M. de Falla,  
G. Bizet, B. Smetana, R. Schumann, F. Chopin   

Účinkuje: 
Pavel Šporcl a komorní symfonický orchestr 

Nejžádanější vánoční program Pavla Šporcla navazující  
na stejnojmenné album natočené pro Universal Music.

Tento program s komorním či symfonickým orchestrem  
navazuje na první vánoční album Pavla Šporcla Christmas on 
the Blue Violin, které nahrál v roce 2017 s proslulou Královskou 
liverpoolskou filharmonií pro hudební vydavatelství Universal 
Music. Toto album se během pouhého jednoho měsíce dostalo 
do žebříčku TOP 10 mezi všemi žánry a získalo Platinovou des-
ku za prodej. V roce 2017 následovalo velmi úspěšné turné Vá-
noce na modrých houslích, které navštívilo 13 000 posluchačů.  
V komorní verzi tento program pak v roce 2018 potěšil na turné 
dalších 10 000 posluchačů po celé České republice.

Program – výběr z titulů:

PÁSLI OVCE VALAŠI
TICHÁ NOC
AVE MARIA
O HOLY NIGHT
GINGLE BELLS
NARODIL SE KRISTUS PÁN

Zazní též slavné VÁNOČNÍ CONCERTO GROSSO A. Corelliho 
nebo Šporclova MODLITBA.



Čl
en

sk
á p

řih
lá

šk
a /

 Div
ad

eln
í p

ře
dp

lat
né

 H
P,

 se
zó

na
 20

25
 –

 20
26

ZÁKLADNÍ INFORMACE

CENY PŘEDPLATNÉHO

1 500 Kč
1 250 Kč senioři (nad 65 let) a ZTP

1 100 Kč děti a studenti
(ceny jsou uvedené za čtyři koncerty)

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!

Př
íjm

en
í   

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Jm
én

o   
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

. D
at

um
 na

ro
ze

ní 
  ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.

By
dli

ště
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
 

PS
Č  

 ...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   

Te
lef

on
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
...

Dr
uh

  p
ře

dp
lat

né
ho

    
    

  ⃣  
ob

yč
ejn

é  
    

    
⃣  s

en
ior

    
    

   ⃣ 
 Z

TP
    

    
  ⃣  

stu
de

nt

Da
tu

m
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   Po

dp
is 

  ..
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

VYPLŇUJTE ČITELNĚ, TISKACÍM PÍSMEM! 
Podpisem této přihlášky berete na vědomí, že dochází ke zpracování osobních údajů v souladu se zásadami  
zveřejněnými na www.meks-st.cz/gdpr. 

KONCERT PRO 47 STRUN
Účinkuje: 
Kateřina Englichová - harfa

Přední česká harfistka představí v sólovém recitálu skladby 
G. F. Händela, A. Hasselmanse, J. L. Dusíka, Cl. Debussyho 
a B. Smetany.

ČESKÉ SAXOFONOVÉ 
KVARTETO
OD ČESKÉ KLASIKY K JAZZU 

Účinkují:
Roman Fojtíček - soprán, alt saxofon
Radim Kvasnica - alt, soprán saxofon
Otakar Martinovský - tenor saxofon
Michal Kostiuk - baryton saxofon

Program: 

BOHUSLAV MATĚJ ČERNOHORSKÝ 
ČESKÁ FUGA 
(arr.Joel Blahnik)

BEDŘICH SMETANA
ZE STUDENTSKÉHO ŽIVOTA 
(arr. Zdenko Kašpar)

ANTONÍN DVOŘÁK
SLOVANSKÉ TANCE - výběr 
(arr. Joel Blahnik)

BOHUSLAV MARTINŮ
KOLOMBÍNA TANČÍ a NOVÁ LOUTKA (Loutky) 
(arr. Adrian van Velsen)

JAROSLAV JEŽEK 
TMAVOMODRÝ SVĚT (Ostrov Dynamit) 
(arr. Jiří Toufar)

SLÁVA EMAN NOVÁČEK
ŽIVOT MÁM HROZNĚ RÁD (Hotel Modrá hvězda)
(arr.Jiří Toufar)

KAMIL BĚHOUNEK
SÁM S DĚVČETEM V DEŠTI 
(arr. Jiří Toufar)

EDUARD PARMA
CESTA KE HVĚZDÁM (pocta Karlu Krautgartnerovi)
(arr.Jiří Toufar)

VÁCLAV POKORNÝ
ŘÍKEJ MI TO POTICHOUČKU 
(arr. Jiří Toufar)

Držitelé předplatného v sezoně 2024–2025 mají přednostní právo na zakoupení  
stávajícího místa za předpokladu, že jej zakoupí od 23. 06. 2025 do 04. 07. 2025.

Od 07. 07. do 27. 07. 2025 nabízíme předplatné k volnému prodeji.

Pozvánky na jednotlivá představení již nezasíláme.

Program najdete vždy minimálně s dvouměsíčním předstihem:
– na výlepových plochách ve městě (více než 40 míst)

– na webových stránkách Městského kulturního střediska: www.meks-st.cz 
- ve Zpravodaji města, v ČP servisu, naší brožuře či letáčku

S čímkoli vám rádi poradíme v Městském infocentru na Zámku 1, 
kde probíhá také fyzický prodej předplatného.


